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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : BULUTLU 20 DERECE

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Trabzon

Yarışma Bilgileri

U16 KIZLAR

29-30 Haziran 2019



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 50 4.11.2005 MİRA AKAN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
13.16

2 2 109 5.08.2004 ÜMMÜHAN ÇÖL TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULB. DNS

3

4 50 4.11.2005 MİRA AKAN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
13.16 1

5 109 5.08.2004 ÜMMÜHAN ÇÖL
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULB.

DNS -

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Adı ve Soyadı Derece

START LİSTESİ

İli-Takımı

SONUÇ LİSTESİ

U16 KIZLAR

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre extra -



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1 47 5.02.2004
HATİCE CEREN 
PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 

12.58 12,0

2 2 67 13.04.2004 ZEYNEP OLUR
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
12.63 11,0

3 119 1.01.2005 SAMİRA AKIN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

14.57 3 3 26 12.04.2004 LARA ÇİĞİLLİ
ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

13.48 10,0

4 73 25.03.2005
MİHRİBAN AYŞE 
DEMİRKUT

İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KULÜBÜ

14.01 2 4 11 21.05.2005
YAĞMUR 
CANDEMİR

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 

13.51 9,0

5 26 12.04.2004 LARA ÇİĞİLLİ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13.48 1 5 13 20.02.2004 CEREN GÜNDÜZ
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.75 8,0

6 131 22.06.2004 SEMANUR AĞCA
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

14.93 4 4 35 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR
13.86 7,0

7 95 21.04.2004 NİSANUR DANİŞİK SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 15.54 5 7 73 25.03.2005
MİHRİBAN AYŞE 

DEMİRKUT

İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 

KULÜBÜ
14.01 6,0

8 8 84 13.07.2005 ŞULE KAYA
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

14.36 5,0

2. SERİ Rüzgar: 9 103 15.10.2005 ELİF ERBEK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULB.
14.42 4,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 10 119 1.01.2005 SAMİRA AKIN

TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 

14.57 3,0

1 11 131 22.06.2004 SEMANUR AĞCA
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

14.93 2,0

2 35 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 

SPOR
13.86 5 12 95 21.04.2004 NİSANUR DANİŞİK SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 15.54 1,0

3 11 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

13.51 3

4 67 13.04.2004 ZEYNEP OLUR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.63 2

5 84 13.07.2005 ŞULE KAYA
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
14.36 6

6 47 5.02.2004
HATİCE CEREN 

PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
12.58 1

7 103 15.10.2005 ELİF ERBEK TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULB. 14.42 7

8 13 20.02.2004 CEREN GÜNDÜZ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

13.75 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : U16 KIZLAR
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 47 5.02.2004
HATİCE CEREN 
PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 

25.18 12,0

2 2 67 13.04.2004 ZEYNEP OLUR
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
26.18 11,0

3 114 5.09.2004 EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

29.34 4 3 4 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 

26.71 10,0

4 71 16.05.2005 DURU ALPER İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 28.05 2 4 13 20.02.2004 CEREN GÜNDÜZ
BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
27.56 9,0

5 26 12.04.2004 LARA ÇİĞİLLİ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

27.99 1 5 30 7.11.2005
ALEYNA 

ERARSLAN

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR
27.60 8,0

6 123 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

29.25 3 6 26 12.04.2004 LARA ÇİĞİLLİ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
27.99 7,0

7 98 28.08.2004
ŞEMSİ HATİCE 
DURAK

SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 32.13 5 7 71 16.05.2005 DURU ALPER
İSTANBUL-FMV IŞIK 
SPOR KULÜBÜ

28.05 6,0

8 8 103 15.10.2005 ELİF ERBEK
TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR KULB.
29.11 5,0

2. SERİ Rüzgar: 9 123 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN
KAYSERİ-ERCİYES 

DORUK GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
29.25 4,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 114 5.09.2004

EZGİNUR 
ÜÇÜNCÜ

TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 

29.34 3,0

1 11 98 28.08.2004
ŞEMSİ HATİCE 

DURAK
SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 32.13 2,0

2 30 7.11.2005 ALEYNA ERARSLAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR

27.60 5 12 83 14.09.2005 ŞEYMA YILDIRAR
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
37.71 1,0

3 4 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

26.71 3

4 67 13.04.2004 ZEYNEP OLUR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 26.18 2

5 83 14.09.2005 ŞEYMA YILDIRAR
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

37.71 7

6 47 5.02.2004
HATİCE CEREN 
PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

25.18 1

7 103 15.10.2005 ELİF ERBEK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULB.

29.11 6

8 13 20.02.2004 CEREN GÜNDÜZ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

27.56 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre

Kategori : U16 KIZLAR

-

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

43646,53472

14:27

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

DÜZELTME 14:27

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 75 8.07.2005 SUDE KARAKAŞ İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 2:40.36 9 1 58 4.04.2005 BUSE MAYDA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:16.89 12,0

2 30 7.11.2005 ALEYNA ERARSLAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 

SPOR
2:27.29 4 2 18 18.07.2004 İREM ÇAKIR

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
2:19.07 11,0

2 85 26.08.2005 DİLAN YILMAZ SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 2:41.08 10 3 46 10.05.2004 FİRDEVS POLAT
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
2:22.50 10,0

3 7 11.04.2005 İREM BALCI
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ
2:37.63 8 4 30 7.11.2005 ALEYNA ERARSLAN

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 

SPOR
2:27.29 9,0

4 58 4.04.2005 BUSE MAYDA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:16.89 1 5 100 26.03.2004 AYNUR OĞURLU
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULB.
2:28.43 8,0

4 123 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
2:31.04 6 6 123 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
2:31.04 7,0

5 77 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
3:40.86 12 7 27 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
2:31.67 6,0

6 46 10.05.2004 FİRDEVS POLAT
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:22.50 3 8 7 11.04.2005 İREM BALCI
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

2:37.63 5,0

6 117 28.10.2004 İREMNUR TARHANACI
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

2:58.50 11 9 75 8.07.2005 SUDE KARAKAŞ İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 2:40.36 4,0

7 100 26.03.2004 AYNUR OĞURLU
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULB.

2:28.43 5 10 85 26.08.2005 DİLAN YILMAZ SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 2:41.08 3,0

8 18 18.07.2004 İREM ÇAKIR
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
2:19.07 2 11 117 28.10.2004 İREMNUR TARHANACI

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
2:58.50 2,0

8 27 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

2:31.67 7 12 77 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:40.86 1,0

2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

29 Haziran 2019 18:55

-

Kategori : U16 KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

14:27
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 85 26.08.2005 DİLAN YILMAZ SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 5:30.28 8 1 58 4.04.2005 BUSE MAYDA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:42.68 12,0

2 126 20.04.2004 CANSU SARIKAYA
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5:36.01 9 2 18 18.07.2004 İREM ÇAKIR
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4:44.64 11,0

3 110 18.10.2004
ALEYNA BETÜL 
KURT

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

5:53.51 11 3 43 6.09.2005 EBRU YAKUT
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:56.20 10,0

4 27 18.08.2004
MÜNEVVER 
AKKUŞ

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5:10.48 6 4 37 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR

4:57.70 9,0

5 75 8.07.2005 SUDE KARAKAŞ İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 5:41.59 10 5 101 12.05.2004 CEREN İLERİ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULB.

5:07.49 8,0

6 37 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR

4:57.70 4 6 27 18.08.2004
MÜNEVVER 
AKKUŞ

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5:10.48 7,0

7 18 18.07.2004 İREM ÇAKIR
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4:44.64 2 7 2 17.10.2005 DAMLA HASTA
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

5:17.31 6,0

8 101 12.05.2004 CEREN İLERİ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULB.

5:07.49 5 8 85 26.08.2005 DİLAN YILMAZ SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 5:30.28 5,0

9 43 6.09.2005 EBRU YAKUT
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:56.20 3 9 126 20.04.2004 CANSU SARIKAYA
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5:36.01 4,0

10 2 17.10.2005 DAMLA HASTA
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

5:17.31 7 10 75 8.07.2005 SUDE KARAKAŞ İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 5:41.59 3,0

11 79 13.09.2004 EBRAR KAYA
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

7:35.40 12 11 110 18.10.2004
ALEYNA BETÜL 
KURT

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

5:53.51 2,0

12 58 4.04.2005 BUSE MAYDA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:42.68 1 12 79 13.09.2004 EBRAR KAYA
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

7:35.40 1,0

13

14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

43646,5625

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

14:27

PuanDerece

Kategori : U16 KIZLAR

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 3 22.08.2004 ESLEM TÜM
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 

15.46 12,0

2 2 41 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 

16.06 11,0

3 116 18.12.2004
HATİCE ELVAN 
ÖZTÜRK

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

17.04 1 3 80 25.05.2004 EZGİ KOL
SAKARYA-
BÜYÜKŞEHİR 

16.40 10,0

4 76 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 18.36 4 4 56 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

16.88 9,0

5 24 15.06.2005 GİZEM ÇAVDAR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

19.42 5 5 116 18.12.2004
HATİCE ELVAN 
ÖZTÜRK

TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 

17.04 8,0

6 132 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

17.86 2 6 132 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 

17.86 7,0

7 87 4.11.2004 ELİF YILDIZ SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 18.08 3 7 104 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULB.

17.88 6,0

8 8 87 4.11.2004 ELİF YILDIZ SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 18.08 5,0

2. SERİ Rüzgar: 9 76 29.06.2004 SUDE UĞUZ
İSTANBUL-FMV IŞIK 
SPOR KULÜBÜ

18.36 4,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 24 15.06.2005 GİZEM ÇAVDAR

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

19.42 3,0

1 11 39 11.03.2005 ZEYNEP ÜLGER
ESKİŞEHİR-
ODUNPAZARI 

20.18 2,0

2 39 11.03.2005 ZEYNEP ÜLGER
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 

VE SPOR
20.18 6 12 12 16.11.2004 AYŞENUR ERKEN

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR 
25.60 1,0

3 3 22.08.2004 ESLEM TÜM
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

15.46 1

4 56 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 16.88 4

5 80 25.05.2004 EZGİ KOL
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

16.40 3

6 41 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

16.06 2

7 104 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULB.

17.88 5

8 12 16.11.2004 AYŞENUR ERKEN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

25.60 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : U16 KIZLAR
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14:27

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 80 25.05.2004 EZGİ KOL
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
45.52 12,0

2 2 3 22.08.2004 ESLEM TÜM
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

45.57 11,0

3 116 18.12.2004
HATİCE ELVAN 
ÖZTÜRK

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

49.15 1 3 116 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
49.15 10,0

4 76 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 51.47 2 4 41 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
49.52 9,0

5 25 14.07.2004 İLKNUR ATILGAN
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

52.95 4 5 56 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 49.70 8,0

6 126 20.04.2004 CANSU SARIKAYA
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

58.30 5 6 19 16.03.2004 SUDE TUFAN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
50.32 7,0

7 87 4.11.2004 ELİF YILDIZ SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 52.44 3 7 105 31.08.2004 MELİSA TASA
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULB.

50.56 6,0

8 8 76 29.06.2004 SUDE UĞUZ
İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KULÜBÜ

51.47 5,0

2. SERİ 9 87 4.11.2004 ELİF YILDIZ SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 52.44 4,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 25 14.07.2004 İLKNUR ATILGAN

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

52.95 3,0

1 11 37 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 

SPOR
55.77 2,0

2 37 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR

55.77 7 12 126 20.04.2004 CANSU SARIKAYA
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
58.30 1,0

3 3 22.08.2004 ESLEM TÜM
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

45.57 2

4 56 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 49.70 4

5 80 25.05.2004 EZGİ KOL
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

45.52 1

6 41 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

49.52 3

7 105 31.08.2004 MELİSA TASA TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULB. 50.56 6

8 19 16.03.2004 SUDE TUFAN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

50.32 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U16 KIZLAR 29 Haziran 2019 17:30
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli -



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4

1 5 14.03.2004 IRAZ ENGİN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

5.16 5.42 5.37 5.42 5.37 5.42 12,0

2 61 20.01.2004
KADRİYE DİLEK 
DURMUŞ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 5.41 4.17 5.14 5.41 5.12 5.41 11,0

3 16 31.03.2004 HİLAL MUTLU
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

5.04 5.13 5.21 5.21 5.15 5.21 10,0

4 71 16.05.2005 DURU ALPER İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 4.56 4.92 4.83 4.92 X 4.92 9,0

5 44 28.04.2004 ECEM DURSUN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4.69 X 4.74 4.74 4.82 4.82 8,0

6 39 11.03.2005 ZEYNEP ÜLGER
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR

4.58 4.66 4.48 4.66 4.61 4.66 7,0

7 104 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULB.

4.62 4.45 4.36 4.62 4.46 4.62 6,0

8 112 15.04.2004 DUYGU DAVULCU
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

4.46 4.43 4.16 4.46 4.34 4.46 5,0

9 24 15.06.2005 GİZEM ÇAVDAR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4.17 X X 4.17 4.23 4.23 4,0

10 124 2.02.2004 BETÜL KOÇ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

3.96 4.09 3.88 4.09 3.87 4.09 3,0

11 93 3.01.2005 LEYLA KABAER SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 3.88 3.90 3.77 3.90 3.77 3.90 2,0

12 79 13.09.2004 EBRAR KAYA
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3.71 3.83 3.71 3.83 3.47 3.83 1,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

30 Haziran 2019 12:20

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

14:27

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : -

RÜZGAR
SIRA 

NO

U16 KIZLAR

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4

1 5 14.03.2004 IRAZ ENGİN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

11.41 11.51 11.52 11.52 r 11.52 12,0

2 61 20.01.2004
KADRİYE DİLEK 
DURMUŞ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.31 11.43 11.12 11.43 11.43 11.43 11,0

3 16 31.03.2004 HİLAL MUTLU
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

10.78 X 10.94 10.94 10.76 10.94 10,0

4 45 24.06.2004 EVREN TUNÇ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

10.46 10.37 10.26 10.46 10.39 10.46 9,0

5 35 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR

9.99 10.16 9.87 10.16 9.88 10.16 8,0

6 70 23.07.2005 DENİZ SÖNMEZ İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 9.99 9.91 9.92 9.99 X 9.99 7,0

7 115 30.04.2004 GÜLBAHAR ERGEL
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

9.43 9.54 9.47 9.54 9.31 9.54 6,0

8 84 13.07.2005 ŞULE KAYA
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

9.44 9.42 X 9.44 X 9.44 5,0

9 124 2.02.2004 BETÜL KOÇ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

8.74 8.77 8.81 8.81 8.76 8.81 4,0

10 96 26.10.2004 SANİYE ARGU SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 8.44 7.86 8.08 8.44 8.34 8.44 3,0

11 28 24.03.2004 SUDENAZ ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

8.30 X 7.72 8.30 8.06 8.30 2,0

12 106 12.01.2004 MERVE PATIR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULB.

8.07 X X 8.07 X 8.07 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider HakemMüsabaka 

Direktörü

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

14:27

GÖĞÜS 

NO

29 Haziran 2019 16:45

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atma

İli-Takımı

U16 KIZLARKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  R

SIRA 

NO

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

RÜZGAR

-



1 57 30.05.2004 BERRA AYGÜN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - O O X X X 1.55 12,0

2 77 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- - O O O X O X X X 1.45 11,0

3 70 23.07.2005 DENİZ SÖNMEZ
İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KULÜBÜ

- O O X O O X O X X X 1.45 10,0

4 111 12.10.2005 DAMLA TÜRKMEN
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

- O O O O X X X 1.40 9,0

5 10 24.08.2004 SUDE TÜM
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

- O O X X O X X O X X X 1.40 8,0

6 132 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

- - - O X X X 1.35 6,0

6 20 27.02.2004 ALEYNA TAŞKIN
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

O O O O X X X 1.35 6,0

6 49 20.10.2005 MELİSA ÇEVİKEL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- O O O X X X 1.35 6,0

9 31 8.04.2005
BUSENUR 
YURTYAPAN

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR

X O O X O O X X X 1.35 4,0

10 105 31.08.2004 MELİSA TASA
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULB.

O O X O X O X X X 1.35 3,0

11 96 26.10.2004 SANİYE ARGU SİVAS-ÖZDEMİRSPOR O O O X X O X X X 1.35 2,0

- 17 17.10.2004 İLAYDA EREN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : 

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -
U16 KIZLAR Tarih-Saat : 30 Haziran 2019 12:30
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ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ 1.20 1.25

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.55 1.601.40 1.45 1.481.351.30



1 81 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- - - - - - - O - X X X 3.00 12,0

2 62 29.05.2004
NİL 
BÜYÜKBAYRAKTAR

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

- - - O O X O - O X X X 3.00 11,0

3 42 24.06.2004 DENİZ TUNÇ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- - - - O X O O X X O X X X 3.00 10,0

4 112 15.04.2004 DUYGU DAVULCU
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

- O O O O X X X 2.60 9,0

5 28 24.03.2004 SUDENAZ ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

- O O O X X X 2.40 8,0

6 72 29.06.2005 İLKİM ZOR
İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KULÜBÜ

- O X O O X X X 2.40 7,0

7 98 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS-ÖZDEMİRSPOR O O X X X 2.00 6,0

- 130 13.05.2004 REYHAN SOYASLAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

X r NM 0,0

- 32 12.04.2004 CEYDA BAŞ
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR

X r NM 0,0

- 12 16.11.2004 AYŞENUR ERKEN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 150 3.12.2004 İLKNUR KÜÇÜKGÜLER
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULB.

X r NM 0,0

- 4 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30
SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U16 KIZLAR Tarih-Saat : 29 Haziran 2019 15:45

14:27

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 97 19.06.2004 SILA KOÇ SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 11.28 10.23 10.26 11.28 9.95 11.28 12,0

2 34 10.01.2005 ESMANUR KANAL
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR

9.24 9.43 10.41 10.41 9.79 10.41 11,0

3 108 20.02.2005 SENA ATAR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULB.

8.77 9.85 8.49 9.85 9.54 9.85 10,0

4 55 9.01.2005 ALEV ALTUN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 8.87 9.34 9.05 9.34 9.78 9.78 9,0

5 51 1.01.2005 NAFİYE ALİŞAN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9.77 X 9.45 9.77 9.68 9.77 8,0

6 8 8.05.2005 NİSA ZEYCAN KÖSE
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

9.23 8.26 9.49 9.49 9.06 9.49 7,0

7 69 29.01.2004 CEREN SOYSAL İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 8.71 X 8.91 8.91 9.29 9.29 6,0

8 81 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X 8.86 8.18 8.86 8.05 8.86 5,0

9 127 21.04.2004 EDA ALTINTAŞ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

7.96 8.79 8.28 8.79 7.62 8.79 4,0

10 22 1.01.2004 ESRA GÜNDOĞMUŞ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

8.45 8.21 8.42 8.45 8.33 8.45 3,0

11 120 8.01.2005 SUDENAZ AYDIN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

8.30 8.12 X 8.30 7.68 8.30 2,0

12 14 22.05.2004 GAMZE GÖZİTOK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

8.29 7.85 7.27 8.29 6.59 8.29 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO

Hakem

PUAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

14:27

KLASMAN

Kategori :      Tarih-Saat  :

-

U16 KIZLAR 29 Haziran 2019 16:40



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 4

1 66 18.08.2004 YAĞMUR ERDOĞAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 37.97 41.91 X 41.91 X 41.91 12,0

2 23 13.01.2004 FATMAGÜL YAZILI
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X X 39.57 39.57 41.41 41.41 11,0

3 40 18.10.2005 AYŞE FIRTINA
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

36.61 X 38.48 38.48 X 38.48 10,0

4 9 15.02.2005 SILA AÇIKBAŞ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

6.11 30.39 31.76 31.76 X 31.76 9,0

5 78 4.07.2005
BÜŞRA DİLARA 
DİLER

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 28.48 28.48 8,0

6 102 22.10.2004 DAMLA NUR ANAR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULB.

25.08 23.76 X 25.08 21.41 25.08 7,0

7 121 15.05.2004 ZEHRA BAYTAR
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

X X 22.55 22.55 21.33 22.55 6,0

8 15 3.06.2004 HALİME YILDIRIM
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

18.92 16.70 18.29 18.92 17.77 18.92 5,0

9 92 17.01.2005 KÜBRA FİL SİVAS-ÖZDEMİRSPOR X 17.52 X 17.52 18.92 18.92 4,0

10 69 29.01.2004 CEREN SOYSAL İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ X X X NM 16.59 16.59 3,0

11 133 14.12.2004
ŞERİFE NUR 
KUZULUK

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X 16.27 16.38 16.38 16.30 16.38 2,0

12 33 10.10.2005 EDANUR KANAL
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR

12.73 6.81 10.92 12.73 13.40 13.40 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma -

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:27

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

U16 KIZLAR 29 Haziran 2019 17:30Tarih-Saat  :

PUAN

Kategori :      



Rekor:

Ağırlık: 400 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 102 22.10.2004 DAMLA NUR ANAR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULB.

35.34 42.74 38.83 42.74 39.08 42.74 12,0

2 64 2.01.2004
SEHER CANSU 
CENGİZ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 36.15 36.20 38.18 38.18 X 38.18 11,0

3 48 15.04.2005
İLAYDA 
KURTULMUŞ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

31.60 32.50 33.71 33.71 31.15 33.71 10,0

4 1 27.07.2004 BENGÜSU ÖKSÜZ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

32.07 33.31 X 33.31 29.55 33.31 9,0

5 21 30.01.2004 ECE ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

25.11 28.63 30.83 30.83 27.39 30.83 8,0

6 122 16.01.2004
ARİFENUR 
DEMİRKIRAN

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

30.22 28.08 30.10 30.22 30.40 30.40 7,0

7 31 8.04.2005
BUSENUR 
YURTYAPAN

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR

24.83 26.84 27.58 27.58 30.36 30.36 6,0

8 74 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 29.60 24.67 27.23 29.60 22.77 29.60 5,0

9 118 4.04.2005
MELİSA NUR 
GÜNER

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

X 25.92 21.02 25.92 X 25.92 4,0

10 97 19.06.2004 SILA KOÇ SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 17.76 20.17 24.09 24.09 25.06 25.06 3,0

11 17 17.10.2004 İLAYDA EREN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

22.91 X 16.99 22.91 16.88 22.91 2,0

12 82 14.01.2005 SUDENUR KESİM
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

21.73 22.87 22.12 22.87 22.10 22.87 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      U16 KIZLAR 30 Haziran 2019 13:15

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:27

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma -



Rekor:

Ağırlık: 750 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 6 27.01.2005 İLAYDA ŞEVVAL KURT
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

35.66 X 41.57 41.57 38.04 41.57 12,0

2 55 9.01.2005 ALEV ALTUN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 34.25 33.84 35.14 35.14 31.44 35.14 11,0

3 99 22.07.2004 ALEYNA KARAHAN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULB. 32.04 33.84 X 33.84 X 33.84 10,0

4 113 10.03.2004 EVRİM BAŞAR TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 27.90 26.24 X 27.90 26.12 27.90 9,0

5 22 1.01.2004 ESRA GÜNDOĞMUŞ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X 27.48 25.56 27.48 26.72 27.48 8,0

6 83 14.09.2005 ŞEYMA YILDIRAR
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X 25.67 23.27 25.67 23.63 25.67 7,0

7 34 10.01.2005 ESMANUR KANAL
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR

25.44 22.61 X 25.44 25.17 25.44 6,0

8 129 8.08.2004 İLAYDA TORUNDAĞI
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

18.11 22.69 18.79 22.69 22.40 22.69 5,0

9 92 17.01.2005 KÜBRA FİL SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 19.73 17.57 16.39 19.73 18.01 19.73 4,0

10 40 18.10.2005 AYŞE FIRTINA
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X X 16.29 16.29 19.24 19.24 3,0

11 74 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ X 18.17 X 18.17 X 18.17 2,0

12 15 3.06.2004 HALİME YILDIRIM
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X 16.24 X 16.24 X 16.24 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:27

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma

Kategori :      U16 KIZLAR 30 Haziran 2019 11:10

-

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1

59
65
60
67

18.08.2005
01.06.2005
01.10.2004
13.04.2004

EDA SU EREN
SEMANUR DENİZ
HELİN NUR CENGİZ
ZEYNEP OLUR

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

48.96 12,0

2 2

44
50
41
47

28.04.2004
04.11.2005
30.04.2004
05.02.2004

ECEM DURSUN
MİRA AKAN
BAHAR ÖZTÜRK
HATİCE CEREN PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

50.45 11,0

3

112
114
119
116

15.04.2004
05.09.2004
01.01.2005
18.12.2004

DUYGU DAVULCU
EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
SAMİRA AKIN
HATİCE ELVAN ÖZTÜRK

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

55.26 2 3

5
3
4

11

14.03.2004
22.08.2004
16.04.2005
21.05.2005

IRAZ ENGİN
ESLEM TÜM
GÜLŞAH CEBECİ
YAĞMUR CANDEMİR

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

51.08 10,0

4

73
70
76
71

25.03.2005
23.07.2005
29.06.2004
16.03.2005

MİHRİBAN AYŞE DEMİRKUT
DENİZ SÖNMEZ
SUDE UĞUZ
DURU ALPER

İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KULÜBÜ

53.94 1 4

73
70
76
71

25.03.2005
23.07.2005
29.06.2004
16.03.2005

MİHRİBAN AYŞE 
DEMİRKUT
DENİZ SÖNMEZ
SUDE UĞUZ
DURU ALPER

İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KULÜBÜ

53.94 9,0

5

25
24

149
26

14.07.2004
15.06.2005
01.01.2004
12.04.2004

İLKNUR ATILGAN
GİZEM ÇAVDAR
BUSE ÖNCEL
LARA ÇİĞİLLİ

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

55.52 3 5

19
13
12
16

16.03.2004
20.02.2004
16.11.2004
31.03.2004

SUDE TUFAN
CEREN GÜNDÜZ
AYŞENUR ERKEN
HİLAL MUTLU

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

54.11 8,0

6

131
123
122
132

22.06.2004
03.12.2005
16.01.2004
03.09.2005

SEMANUR AĞCA
ASLIHAN ASLAN
ARİFENUR DEMİRKIRAN
SILANUR ÖZKAN

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

56.14 4 6

31
39
35
30

08.04.2005
11.03.2005
14.10.2004
07.11.2005

BUSENUR YURTYAPAN
ZEYNEP ÜLGER
RÜVEYDA SARIKAN
ALEYNA ERARSLAN

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR

55.12 7,0

7

87
90
91
98

04.11.2004
01.01.2004
06.10.2005
28.08.2004

ELİF YILDIZ
GAMZE TORUN
İLAYDANUR KAMA
ŞEMSİ HATİCE DURAK

SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 1:03.10 5 7

112
114
119
116

15.04.2004
05.09.2004
01.01.2005
18.12.2004

DUYGU DAVULCU
EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
SAMİRA AKIN
HATİCE ELVAN 
ÖZTÜRK

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

55.26 6,0

8 8

25
24

149
26

14.07.2004
15.06.2005
01.01.2004
12.04.2004

İLKNUR ATILGAN
GİZEM ÇAVDAR
BUSE ÖNCEL
LARA ÇİĞİLLİ

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

55.52 5,0

2. SERİ 9

81
83
84
80

15.04.2004
14.09.2005
13.07.2005
25.05.2004

SILA SİMAY HARMAN
ŞEYMA YILDIRAR
ŞULE KAYA
EZGİ KOL

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

55.90 4,0

Kulv

ar No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

10

131
123
122
132

22.06.2004
03.12.2005
16.01.2004
03.09.2005

SEMANUR AĞCA
ASLIHAN ASLAN
ARİFENUR 
DEMİRKIRAN
SILANUR ÖZKAN

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

56.14 3,0

1 11

104
107
109
103

02.04.2005
01.03.2004
05.08.2004
15.10.2005

GÜLŞEN ALTUN
ÖZLEM TOMBAK
ÜMMÜHAN ÇÖL
ELİF ERBEK

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULB.

56.72 2,0

2

31
39
35
30

08.04.2005
11.03.2005
14.10.2004
07.11.2005

BUSENUR YURTYAPAN
ZEYNEP ÜLGER
RÜVEYDA SARIKAN
ALEYNA ERARSLAN

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR

55.12 5 12

87
90
91
98

04.11.2004
01.01.2004
06.10.2005
28.08.2004

ELİF YILDIZ
GAMZE TORUN
İLAYDANUR KAMA
ŞEMSİ HATİCE DURAK

SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 1:03.10 1,0

3

5
3
4

11

14.03.2004
22.08.2004
16.04.2005
21.05.2005

IRAZ ENGİN
ESLEM TÜM
GÜLŞAH CEBECİ
YAĞMUR CANDEMİR

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

51.08 3

4

59
65
60
67

18.08.2005
01.06.2005
01.10.2004
13.04.2004

EDA SU EREN
SEMANUR DENİZ
HELİN NUR CENGİZ
ZEYNEP OLUR

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

48.96 1

5

81
83
84
80

15.04.2004
14.09.2005
13.07.2005
25.05.2004

SILA SİMAY HARMAN
ŞEYMA YILDIRAR
ŞULE KAYA
EZGİ KOL

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

55.90 6

6

44
50
41
47

28.04.2004
04.11.2005
30.04.2004
05.02.2004

ECEM DURSUN
MİRA AKAN
BAHAR ÖZTÜRK
HATİCE CEREN PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

50.45 2

7

104
107
109
103

02.04.2005
01.03.2004
05.08.2004
15.10.2005

GÜLŞEN ALTUN
ÖZLEM TOMBAK
ÜMMÜHAN ÇÖL
ELİF ERBEK

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULB.

56.72 7

8

19
13
12
16

16.03.2004
20.02.2004
16.11.2004
31.03.2004

SUDE TUFAN
CEREN GÜNDÜZ
AYŞENUR ERKEN
HİLAL MUTLU

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

54.11 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli-Takımı Derece Puan

Kategori : U16 KIZLAR 43646,58333

14:27

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.63 11,0 2:16.89 12,0 49.70 8,0 3.00 11,0 11.43 11,0 9.78 9,0 41.91 12,0 74,0

2 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ 12.58 12,0 2:22.50 10,0 49.52 9,0 3.00 10,0 10.46 9,0 9.77 8,0 38.48 10,0 68,0

3 BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 13.51 9,0 2:37.63 5,0 45.57 11,0 DNS 0,0 11.52 12,0 9.49 7,0 31.76 9,0 53,0

4 SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 14.36 5,0 3:40.86 1,0 45.52 12,0 3.00 12,0 9.44 5,0 8.86 5,0 28.48 8,0 48,0

5 ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 13.48 10,0 2:31.67 6,0 52.95 3,0 2.40 8,0 8.30 2,0 8.45 3,0 41.41 11,0 43,0

6 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 13.75 8,0 2:19.07 11,0 50.32 7,0 NM 0,0 10.94 10,0 8.29 1,0 18.92 5,0 42,0

7 ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 13.86 7,0 2:27.29 9,0 55.77 2,0 NM 0,0 10.16 8,0 10.41 11,0 13.40 1,0 38,0

8 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 14.57 3,0 2:58.50 2,0 49.15 10,0 2.60 9,0 9.54 6,0 8.30 2,0 22.55 6,0 38,0

9 İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 14.01 6,0 2:40.36 4,0 51.47 5,0 2.40 7,0 9.99 7,0 9.29 6,0 16.59 3,0 38,0

10 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULB. 14.42 4,0 2:28.43 8,0 50.56 6,0 NM 0,0 8.07 1,0 9.85 10,0 25.08 7,0 36,0

11 SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 15.54 1,0 2:41.08 3,0 52.44 4,0 2.00 6,0 8.44 3,0 11.28 12,0 18.92 4,0 33,0

12 KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 14.93 2,0 2:31.04 7,0 58.30 1,0 NM 0,0 8.81 4,0 8.79 4,0 16.38 2,0 20,0

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 26.18 11,0 4:42.68 12,0 16.88 9,0 1.55 12,0 35.14 11,0 38.18 11,0 5.41 11,0 48.96 12,0 74,0 89,0 163,0

2 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ 25.18 12,0 4:56.20 10,0 16.06 11,0 1.35 6,0 19.24 3,0 33.71 10,0 4.82 8,0 50.45 11,0 68,0 71,0 139,0

3 BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 26.71 10,0 5:17.31 6,0 15.46 12,0 1.40 8,0 41.57 12,0 33.31 9,0 5.42 12,0 51.08 10,0 53,0 79,0 132,0

4 ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 27.99 7,0 5:10.48 7,0 19.42 3,0 1.35 6,0 27.48 8,0 30.83 8,0 4.23 4,0 55.52 5,0 43,0 48,0 91,0

5 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULB. 29.11 5,0 5:07.49 8,0 17.88 6,0 1.35 3,0 33.84 10,0 42.74 12,0 4.62 6,0 56.72 2,0 36,0 52,0 88,0

6 ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 27.60 8,0 4:57.70 9,0 20.18 2,0 1.35 4,0 25.44 6,0 30.36 6,0 4.66 7,0 55.12 7,0 38,0 49,0 87,0

7 İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 28.05 6,0 5:41.59 3,0 18.36 4,0 1.45 10,0 18.17 2,0 29.60 5,0 4.92 9,0 53.94 9,0 38,0 48,0 86,0

8 SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 37.71 1,0 7:35.40 1,0 16.40 10,0 1.45 11,0 25.67 7,0 22.87 1,0 3.83 1,0 55.90 4,0 48,0 36,0 84,0

9 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 27.56 9,0 4:44.64 11,0 25.60 1,0 NM 0,0 16.24 1,0 22.91 2,0 5.21 10,0 54.11 8,0 42,0 42,0 84,0

10 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 29.34 3,0 5:53.51 2,0 17.04 8,0 1.40 9,0 27.90 9,0 25.92 4,0 4.46 5,0 55.26 6,0 38,0 46,0 84,0

11 KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 29.25 4,0 5:36.01 4,0 17.86 7,0 1.35 6,0 22.69 5,0 30.40 7,0 4.09 3,0 56.14 3,0 20,0 39,0 59,0

12 SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 32.13 2,0 5:30.28 5,0 18.08 5,0 1.35 2,0 19.73 4,0 25.06 3,0 3.90 2,0 103.10 1,0 33,0 24,0 57,0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

U16 KIZLAR
30.06.2019 14:27

1.GÜN PUANSIRA İli-Takımı

1500 METRE

100 METRE

200 METRE

ÜÇADIM ATLAMASIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA

4X100 METRE

300 METRE ENGELLİ ÇEKİÇ ATMA

100 METRE ENGELLİ

800 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

U16 KIZLAR

YÜKSEK ATLAMA

GENEL PUAN

DİSK ATMA CİRİT ATMA UZUN ATLAMA

1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN


